
CÂMARA DE
IPATINGA PODER LEGISLATIVO DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Ipatinga, 20 de junho de 2022 – Diário Oficial Eletrônico – ANO II | Nº 0227 – Resolução nº 1014 de 31/03/2020

Atos Oficiais – Câmara Municipal de Ipatinga

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Contrato nº. 17/2022 –  Processo Licitatório nº 16/2022 – Tomada de Preços n°. 01/2022.  Empresa:  Brasil84
Publicidade e Propaganda Ltda. Objeto: contratação de empresa especializada na prestação de serviços e campa-
nhas do Poder Legislativo Municipal, nos termos do artigo 37, parágrafo 1º da Constituição da República Federativa
do Brasil, para prestação de Serviços de Comunicação por Agência de Propaganda, Anunciante e Veículos de Co-
municação e suas Recíprocas Relações vigentes, observado o caráter institucional, educativo, informativo e de ori -
entação social. Tais projetos compreenderão o estudo, concepção, pesquisa, produção, execução, veiculação, bem
como a distribuição de materiais, peças e campanhas de interesse do Poder Legislativo Municipal .  Valor Global:
R$500.000,00 (quinhentos mil reais). Data de assinatura: 15/06/2022. Vigência: 15/06/2022 a 31/12/2022.

E X P E D I E N T E 
ÓRGÃO OFICIAL DA CÂMARA MUNICIPAL DE IPATINGA – MINAS GERAIS 
ÓRGÃO GESTOR: Gerência de Informações Técnicas e Sociais 

www.camaraipatinga.mg.gov.br


		2022-06-20T17:02:03-0300
	LAUDICEIA GOMES BARBOSA FARIAS:03427428680




